
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Aquisição de duas unidades de refil  de tinta,  664,  70ml,  Cor:  Black  (Preto),  para a
Impressora Epson - Nº de Série: WMTM052951, conforme tabela em anexo.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre, até o dia 31 de março de 2017, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Obs.:  A comissão decidiu  averiguar  os  orçamentos,  após  o  recebimento de  no  mínimo três
orçamentos.

Arroio do Padre, 23 de março de 2017.

       ___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

Anexo

Item: Quantidade: Peças/Suprimentos: Impressora: Valor Unitário:
R$ 

Valor Total:
R$

I 2 un. Refil de tinta – 664 – 70ml –
Cor: Black (Preto).

Epson L375.
Nº de Série:

WMTM052951.

Observações:
- O orçamento deverá ter validade de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega do mesmo.
- Data limite de entrega do orçamento: Até 31 de março de 2017.

Arroio do Padre, 23 de março de 2017.

       ___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br


